	Список рекомендованных к зачислению   на первый курс за счёт средств краевого бюджета 

по каждому направлению подготовки (специальности), по очной форме получения образования 

ГАПОУ «Приморский краевой колледж искусств»  (филиал в г.Находке)  в 2020 - 2021  учебном году


	Код специальности, направления
	Наименование направления подготовки (специальности)
	Абитуриенты  
	Итого

баллов
	Исполнение 

сольной программы
	Сольфеджио

 или музыкальная грамота
	Документы

	8.8.53.02.03


	«Инструментальное исполнительство»
Фортепиано
	1. Смирнова Мария Евгеньевна
2. Цай Марина Дмитриевна
3. Ковалева Юлия Алексеевна
4. Романцова Мария Денисовна 
	163

137

136

170
	68

62

68

75
	95

75

68

95
	оригинал

оригинал

копия

оригинал

	
	«Инструментальное исполнительство»
Инструменты народного оркестра
	1. Рытова Ксения Валерьевна (гитара)

2. Скирда Анна Владимировна (гитара)

	162

121
	100

59
	62

62
	оригинал

оригинал

	
	«Инструментальное исполнительство»
Оркестровые духовые и ударные инструменты
	1.
Ким Маргарита Дмитриевна (флейта)
2.
Хромов Владимир Александрович (сакс)
3.
Сучкова Полина Александровна (флейта)
	170

165

165
	100

90

100
	70

75

65
	оригинал

оригинал

оригинал

	8.8.53.02.01
	Музыкальное образование
	1. Пичугина Анна Сергеевна

2. Кремерова Ольга Александровна

3. Сурженко Марья Дмитриевна

4. Михайлова Наталья Валерьевна

5. Коваленко Татьяна Анатольевна
	160

149

155

140

137
	80

79

80

75

75
	80

70

75

65

62
	оригинал

оригинал

оригинал

оригинал

оригинал

	8.8.53.02.02
	 «Музыкальное искусство эстрады»
Эстрадное пение
	1. Кузьмин Николай Викторович

2. Примак Анна Юрьевна
    
	175

165  
	100

100
	75

65
	оригинал

оригинал



	8.8. 53.02.04
	Вокальное искусство 
	1. Стребкова Екатерина Сергеевна
2. Сенюшина Вероника Владимировна

	157

144
	77

79
	80

65
	оригинал

оригинал



	
	
	РЕЗЕРВНЫЙ СПИСОК
	
	
	
	

	
	
	1. Батракова Алёна Игоревна 


	139
	79
	60
	оригинал

	8.8. 53.02.06
	Хоровое дирижирование
	1. Киселева Анастасия Александровна
2. Варфоломеева София Дмитриевна
	167

146
	72

76
	95

70
	копия

оригинал


